
124 Süßenbrunner Platz - Gerasdorf Mozartweg
Dr. Richard Niederösterreich Verkehrsbetrieb GmbH & Co KG, Stromstrasse 11, 1200 Wien, Tel. 01/33 100 - 240, www.richard.at

 Gültig ab 05.09.2016

 am 24.12. und 31.12. wenn Werktag, Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag
Hinweise « ª ª « ª

Linie 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124
Fahrt 1 3 5 107 7 9 109 11 13 15

Süßenbrunner Platz ab  5:36  6:06  6:36  7:04  7:09  7:39  7:39  8:09  8:39  9:09
Bettelheimstraße  5:37  6:07  6:37  7:05  7:10  7:40  7:40  8:10  8:40  9:10
Stallarngasse  5:38  6:08  6:38  7:06  7:11  7:41  7:41  8:11  8:41  9:11
Süßenbrunn  5:39  6:09  6:39  7:07  7:12  7:42  7:42  8:12  8:42  9:12
Schattenfrohgasse  5:40  6:10  6:40  7:08  7:13  7:43  7:43  8:13  8:43  9:13
Gerasdorf Bahnhof  5:42  6:12  6:42  7:10  7:15  7:45  7:45  8:15  8:45  9:15
Gerasdorf Josef-Böck-Gasse  5:43  6:13  6:43  7:11  7:16  7:46  7:46  8:16  8:46  9:16
Gerasdorf Mittelschule  5:44  6:14  6:44  7:12  7:17  7:47  7:47  8:17  8:47  9:17
Gerasdorf Postamt  5:44  6:14  6:44  7:12  7:17  7:47  7:47  8:17  8:47  9:17
Gerasdorf Westl Scheunenstr |  |  |   7:13 |  |   7:48 |  |  |  
Gerasdorf Sparkasse |  |  |   7:13 |  |   7:48 |  |  |  
Gerasdorf Schulgasse |  |  |   7:14 |  |   7:49 |  |  |  
Gerasdorf Volksschule |  |  |   7:15 |  |   7:50 |  |  |  
Gerasdorf Dr.-Theodor-Körner-G  5:45  6:15  6:45  7:17  7:18  7:48  8:18  8:48  9:18
Gerasdorf Johann-Kaller-Gasse  5:46  6:16  6:46  7:18  7:19  7:49  8:19  8:49  9:19
Gerasdorf Anzengruberweg  5:47  6:17  6:47  7:19  7:20  7:50  8:20  8:50  9:20
Gerasdorf Blumenweg  5:48  6:18  6:48  7:20  7:21  7:51  8:21  8:51  9:21
Gerasdorf Mozartweg  5:49  6:19  6:49  7:21  7:22  7:52  8:22  8:52  9:22

Montag - Freitag
Hinweise « ª ª « ª « ª

Linie 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124
Fahrt 17 19 21 123 23 25 125 27 127 29

Süßenbrunner Platz ab  9:39 10:20 10:50 11:20 11:20 11:50 12:04 12:20 12:31 12:50
Bettelheimstraße  9:40 10:21 10:51 11:21 11:21 11:51 12:05 12:21 12:32 12:51
Stallarngasse  9:41 10:22 10:52 11:22 11:22 11:52 12:06 12:22 12:33 12:52
Süßenbrunn  9:42 10:23 10:53 11:23 11:23 11:53 12:07 12:23 12:34 12:53
Schattenfrohgasse  9:43 10:24 10:54 11:24 11:24 11:54 12:08 12:24 12:35 12:54
Gerasdorf Bahnhof  9:45 10:26 10:56 11:26 11:26 11:56 12:10 12:26 12:37 12:56
Gerasdorf Josef-Böck-Gasse  9:46 10:27 10:57 11:27 11:27 11:57 12:11 12:27 12:38 12:57
Gerasdorf Mittelschule  9:47 10:28 10:58 11:28 11:28 11:58 12:12 12:28 12:39 12:58
Gerasdorf Postamt  9:47 10:28 10:58 11:28 11:28 11:58 12:12 12:28 12:39 12:58
Gerasdorf Westl Scheunenstr |  |  |  11:29 |  |  |  |  12:40 |  
Gerasdorf Sparkasse |  |  |  11:29 |  |  |  |  12:40 |  
Gerasdorf Schulgasse |  |  |  11:30 |  |  |  |  12:41 |  
Gerasdorf Volksschule |  |  |  11:31 |  |  |  |  12:42 |  
Gerasdorf Dr.-Theodor-Körner-G  9:48 10:29 10:59 11:29 11:59 12:13 12:29 12:59
Gerasdorf Johann-Kaller-Gasse  9:49 10:30 11:00 11:30 12:00 12:14 12:30 13:00
Gerasdorf Anzengruberweg  9:50 10:31 11:01 11:31 12:01 12:15 12:31 13:01
Gerasdorf Blumenweg  9:51 10:32 11:02 11:32 12:02 12:16 12:32 13:02
Gerasdorf Mozartweg  9:52 10:33 11:03 11:33 12:03 12:17 12:33 13:03

Montag - Freitag
Hinweise «

Linie 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124
Fahrt 129 33 35 37 39 41 43 45 47 49

Süßenbrunner Platz ab 13:04 13:53 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50
Bettelheimstraße 13:05 13:54 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51
Stallarngasse 13:06 13:55 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52
Süßenbrunn 13:07 13:56 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53
Schattenfrohgasse 13:08 13:57 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54
Gerasdorf Bahnhof 13:10 13:59 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56
Gerasdorf Josef-Böck-Gasse 13:11 14:00 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57
Gerasdorf Mittelschule 13:12 14:01 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58
Gerasdorf Postamt 13:12 14:01 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58
Gerasdorf Westl Scheunenstr 13:13 |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Gerasdorf Sparkasse 13:13 |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Gerasdorf Schulgasse 13:14 |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Gerasdorf Volksschule 13:15 |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Gerasdorf Dr.-Theodor-Körner-G 14:02 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59
Gerasdorf Johann-Kaller-Gasse 14:03 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
Gerasdorf Anzengruberweg 14:04 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01
Gerasdorf Blumenweg 14:05 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02
Gerasdorf Mozartweg 14:06 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03

« = nur an Schultagen
ª = nur an schulfreien Werktagen

124 Süßenbrunner Platz - Gerasdorf Mozartweg
Dr. Richard Niederösterreich Verkehrsbetrieb GmbH & Co KG, Stromstrasse 11, 1200 Wien, Tel. 01/33 100 - 240, www.richard.at

 Gültig ab 05.09.2016

 am 24.12. und 31.12. wenn Werktag, Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag
Hinweise « ª ª « ª

Linie 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124
Fahrt 1 3 5 107 7 9 109 11 13 15

Süßenbrunner Platz ab  5:36  6:06  6:36  7:04  7:09  7:39  7:39  8:09  8:39  9:09
Bettelheimstraße  5:37  6:07  6:37  7:05  7:10  7:40  7:40  8:10  8:40  9:10
Stallarngasse  5:38  6:08  6:38  7:06  7:11  7:41  7:41  8:11  8:41  9:11
Süßenbrunn  5:39  6:09  6:39  7:07  7:12  7:42  7:42  8:12  8:42  9:12
Schattenfrohgasse  5:40  6:10  6:40  7:08  7:13  7:43  7:43  8:13  8:43  9:13
Gerasdorf Bahnhof  5:42  6:12  6:42  7:10  7:15  7:45  7:45  8:15  8:45  9:15
Gerasdorf Josef-Böck-Gasse  5:43  6:13  6:43  7:11  7:16  7:46  7:46  8:16  8:46  9:16
Gerasdorf Mittelschule  5:44  6:14  6:44  7:12  7:17  7:47  7:47  8:17  8:47  9:17
Gerasdorf Postamt  5:44  6:14  6:44  7:12  7:17  7:47  7:47  8:17  8:47  9:17
Gerasdorf Westl Scheunenstr |  |  |   7:13 |  |   7:48 |  |  |  
Gerasdorf Sparkasse |  |  |   7:13 |  |   7:48 |  |  |  
Gerasdorf Schulgasse |  |  |   7:14 |  |   7:49 |  |  |  
Gerasdorf Volksschule |  |  |   7:15 |  |   7:50 |  |  |  
Gerasdorf Dr.-Theodor-Körner-G  5:45  6:15  6:45  7:17  7:18  7:48  8:18  8:48  9:18
Gerasdorf Johann-Kaller-Gasse  5:46  6:16  6:46  7:18  7:19  7:49  8:19  8:49  9:19
Gerasdorf Anzengruberweg  5:47  6:17  6:47  7:19  7:20  7:50  8:20  8:50  9:20
Gerasdorf Blumenweg  5:48  6:18  6:48  7:20  7:21  7:51  8:21  8:51  9:21
Gerasdorf Mozartweg  5:49  6:19  6:49  7:21  7:22  7:52  8:22  8:52  9:22

Montag - Freitag
Hinweise « ª ª « ª « ª

Linie 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124
Fahrt 17 19 21 123 23 25 125 27 127 29

Süßenbrunner Platz ab  9:39 10:20 10:50 11:20 11:20 11:50 12:04 12:20 12:31 12:50
Bettelheimstraße  9:40 10:21 10:51 11:21 11:21 11:51 12:05 12:21 12:32 12:51
Stallarngasse  9:41 10:22 10:52 11:22 11:22 11:52 12:06 12:22 12:33 12:52
Süßenbrunn  9:42 10:23 10:53 11:23 11:23 11:53 12:07 12:23 12:34 12:53
Schattenfrohgasse  9:43 10:24 10:54 11:24 11:24 11:54 12:08 12:24 12:35 12:54
Gerasdorf Bahnhof  9:45 10:26 10:56 11:26 11:26 11:56 12:10 12:26 12:37 12:56
Gerasdorf Josef-Böck-Gasse  9:46 10:27 10:57 11:27 11:27 11:57 12:11 12:27 12:38 12:57
Gerasdorf Mittelschule  9:47 10:28 10:58 11:28 11:28 11:58 12:12 12:28 12:39 12:58
Gerasdorf Postamt  9:47 10:28 10:58 11:28 11:28 11:58 12:12 12:28 12:39 12:58
Gerasdorf Westl Scheunenstr |  |  |  11:29 |  |  |  |  12:40 |  
Gerasdorf Sparkasse |  |  |  11:29 |  |  |  |  12:40 |  
Gerasdorf Schulgasse |  |  |  11:30 |  |  |  |  12:41 |  
Gerasdorf Volksschule |  |  |  11:31 |  |  |  |  12:42 |  
Gerasdorf Dr.-Theodor-Körner-G  9:48 10:29 10:59 11:29 11:59 12:13 12:29 12:59
Gerasdorf Johann-Kaller-Gasse  9:49 10:30 11:00 11:30 12:00 12:14 12:30 13:00
Gerasdorf Anzengruberweg  9:50 10:31 11:01 11:31 12:01 12:15 12:31 13:01
Gerasdorf Blumenweg  9:51 10:32 11:02 11:32 12:02 12:16 12:32 13:02
Gerasdorf Mozartweg  9:52 10:33 11:03 11:33 12:03 12:17 12:33 13:03

Montag - Freitag
Hinweise «

Linie 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124
Fahrt 129 33 35 37 39 41 43 45 47 49

Süßenbrunner Platz ab 13:04 13:53 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50
Bettelheimstraße 13:05 13:54 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51
Stallarngasse 13:06 13:55 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52
Süßenbrunn 13:07 13:56 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53
Schattenfrohgasse 13:08 13:57 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54
Gerasdorf Bahnhof 13:10 13:59 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56
Gerasdorf Josef-Böck-Gasse 13:11 14:00 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57
Gerasdorf Mittelschule 13:12 14:01 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58
Gerasdorf Postamt 13:12 14:01 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58
Gerasdorf Westl Scheunenstr 13:13 |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Gerasdorf Sparkasse 13:13 |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Gerasdorf Schulgasse 13:14 |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Gerasdorf Volksschule 13:15 |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Gerasdorf Dr.-Theodor-Körner-G 14:02 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59
Gerasdorf Johann-Kaller-Gasse 14:03 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
Gerasdorf Anzengruberweg 14:04 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01
Gerasdorf Blumenweg 14:05 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02
Gerasdorf Mozartweg 14:06 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03

« = nur an Schultagen
ª = nur an schulfreien Werktagen



124 Süßenbrunner Platz - Gerasdorf Mozartweg
Dr. Richard Linien GmbH & Co KG, Stromstrasse 11, 1200 Wien, Tel. 01/33 100 - 240, www.richard.at

 Gültig ab 05.09.2016

 am 24.12. und 31.12. wenn Werktag, Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag
Hinweise ª

Linie 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124
Fahrt 2 4 6 108 10 12 14 16 18 20

Gerasdorf Mozartweg ab  5:50  6:20  6:50  7:24  7:53  8:23  8:53  9:23  9:53 10:35
Gerasdorf Blumenweg  5:51  6:21  6:51  7:25  7:54  8:24  8:54  9:24  9:54 10:36
Gerasdorf Anzengruberweg  5:52  6:22  6:52  7:26  7:55  8:25  8:55  9:25  9:55 10:37
Gerasdorf Johann-Kaller-Gasse  5:53  6:23  6:53  7:27  7:56  8:26  8:56  9:26  9:56 10:38
Gerasdorf Dr.-Theodor-Körner-G  5:54  6:24  6:54  7:28  7:57  8:27  8:57  9:27  9:57 10:39
Gerasdorf Volksschule |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Gerasdorf Schulgasse |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Gerasdorf Sparkasse |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Gerasdorf Westl Scheunenstr |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Gerasdorf Postamt  5:55  6:25  6:55  7:29  7:58  8:28  8:58  9:28  9:58 10:40
Gerasdorf Mittelschule  5:56  6:26  6:56  7:30  7:59  8:29  8:59  9:29  9:59 10:41
Gerasdorf Josef-Böck-Gasse  5:57  6:27  6:57  7:31  8:00  8:30  9:00  9:30 10:00 10:42
Gerasdorf Bahnhof  5:58  6:28  6:58  7:32  8:01  8:31  9:01  9:31 10:01 10:43
Schattenfrohgasse  6:00  6:30  7:00  7:34  8:03  8:33  9:03  9:33 10:03 10:45
Süßenbrunn  6:01  6:31  7:01  7:35  8:04  8:34  9:04  9:34 10:04 10:46
Stallarngasse  6:02  6:32  7:02  7:36  8:05  8:35  9:05  9:35 10:05 10:47
Bettelheimstraße  6:03  6:33  7:03  7:37  8:06  8:36  9:06  9:36 10:06 10:48
Süßenbrunner Platz  6:04  6:34  7:04  7:38  8:07  8:37  9:07  9:37 10:07 10:49

Montag - Freitag
Hinweise ª « ª « ª « ª «

Linie 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124
Fahrt 22 26 126 28 128 30 130 32 134 36

Gerasdorf Mozartweg ab 11:05 11:35 12:05 12:17 12:35 13:05 14:06
Gerasdorf Blumenweg 11:06 11:36 12:06 12:18 12:36 13:06 14:07
Gerasdorf Anzengruberweg 11:07 11:37 12:07 12:19 12:37 13:07 14:08
Gerasdorf Johann-Kaller-Gasse 11:08 11:38 12:08 12:20 12:38 13:08 14:09
Gerasdorf Dr.-Theodor-Körner-G 11:09 11:39 12:09 12:21 12:39 13:09 14:10
Gerasdorf Volksschule |  |  11:49 |  |  |  12:49 |  13:39 |  
Gerasdorf Schulgasse |  |  11:51 |  |  |  12:51 |  13:41 |  
Gerasdorf Sparkasse |  |  11:52 |  |  |  12:52 |  13:42 |  
Gerasdorf Westl Scheunenstr |  |  11:53 |  |  |  12:53 |  13:43 |  
Gerasdorf Postamt 11:10 11:40 11:54 12:10 12:22 12:40 12:54 13:10 13:44 14:11
Gerasdorf Mittelschule 11:11 11:41 11:55 12:11 12:23 12:41 12:55 13:11 13:45 14:12
Gerasdorf Josef-Böck-Gasse 11:12 11:42 11:56 12:12 12:24 12:42 12:56 13:12 13:46 14:13
Gerasdorf Bahnhof 11:13 11:43 11:57 12:13 12:25 12:43 12:57 13:13 13:47 14:14
Schattenfrohgasse 11:15 11:45 11:59 12:15 12:27 12:45 12:59 13:15 13:49 14:16
Süßenbrunn 11:16 11:46 12:00 12:16 12:28 12:46 13:00 13:16 13:50 14:17
Stallarngasse 11:17 11:47 12:01 12:17 12:29 12:47 13:01 13:17 13:51 14:18
Bettelheimstraße 11:18 11:48 12:02 12:18 12:30 12:48 13:02 13:18 13:52 14:19
Süßenbrunner Platz 11:19 11:49 12:03 12:19 12:31 12:49 13:03 13:19 13:53 14:20

Montag - Freitag
Linie 124 124 124 124 124 124 124 124
Fahrt 38 40 42 44 46 48 50 52

Gerasdorf Mozartweg ab 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05
Gerasdorf Blumenweg 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06
Gerasdorf Anzengruberweg 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07
Gerasdorf Johann-Kaller-Gasse 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08
Gerasdorf Dr.-Theodor-Körner-G 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09
Gerasdorf Volksschule |  |  |  |  |  |  |  |  
Gerasdorf Schulgasse |  |  |  |  |  |  |  |  
Gerasdorf Sparkasse |  |  |  |  |  |  |  |  
Gerasdorf Westl Scheunenstr |  |  |  |  |  |  |  |  
Gerasdorf Postamt 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10
Gerasdorf Mittelschule 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11
Gerasdorf Josef-Böck-Gasse 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12
Gerasdorf Bahnhof 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13
Schattenfrohgasse 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15
Süßenbrunn 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16
Stallarngasse 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17
Bettelheimstraße 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18
Süßenbrunner Platz 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19

« = nur an Schultagen
ª = nur an schulfreien Werktagen

124 Süßenbrunner Platz - Gerasdorf Mozartweg
Dr. Richard Linien GmbH & Co KG, Stromstrasse 11, 1200 Wien, Tel. 01/33 100 - 240, www.richard.at

 Gültig ab 05.09.2016

 am 24.12. und 31.12. wenn Werktag, Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag
Hinweise ª

Linie 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124
Fahrt 2 4 6 108 10 12 14 16 18 20

Gerasdorf Mozartweg ab  5:50  6:20  6:50  7:24  7:53  8:23  8:53  9:23  9:53 10:35
Gerasdorf Blumenweg  5:51  6:21  6:51  7:25  7:54  8:24  8:54  9:24  9:54 10:36
Gerasdorf Anzengruberweg  5:52  6:22  6:52  7:26  7:55  8:25  8:55  9:25  9:55 10:37
Gerasdorf Johann-Kaller-Gasse  5:53  6:23  6:53  7:27  7:56  8:26  8:56  9:26  9:56 10:38
Gerasdorf Dr.-Theodor-Körner-G  5:54  6:24  6:54  7:28  7:57  8:27  8:57  9:27  9:57 10:39
Gerasdorf Volksschule |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Gerasdorf Schulgasse |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Gerasdorf Sparkasse |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Gerasdorf Westl Scheunenstr |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Gerasdorf Postamt  5:55  6:25  6:55  7:29  7:58  8:28  8:58  9:28  9:58 10:40
Gerasdorf Mittelschule  5:56  6:26  6:56  7:30  7:59  8:29  8:59  9:29  9:59 10:41
Gerasdorf Josef-Böck-Gasse  5:57  6:27  6:57  7:31  8:00  8:30  9:00  9:30 10:00 10:42
Gerasdorf Bahnhof  5:58  6:28  6:58  7:32  8:01  8:31  9:01  9:31 10:01 10:43
Schattenfrohgasse  6:00  6:30  7:00  7:34  8:03  8:33  9:03  9:33 10:03 10:45
Süßenbrunn  6:01  6:31  7:01  7:35  8:04  8:34  9:04  9:34 10:04 10:46
Stallarngasse  6:02  6:32  7:02  7:36  8:05  8:35  9:05  9:35 10:05 10:47
Bettelheimstraße  6:03  6:33  7:03  7:37  8:06  8:36  9:06  9:36 10:06 10:48
Süßenbrunner Platz  6:04  6:34  7:04  7:38  8:07  8:37  9:07  9:37 10:07 10:49

Montag - Freitag
Hinweise ª « ª « ª « ª «

Linie 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124
Fahrt 22 26 126 28 128 30 130 32 134 36

Gerasdorf Mozartweg ab 11:05 11:35 12:05 12:17 12:35 13:05 14:06
Gerasdorf Blumenweg 11:06 11:36 12:06 12:18 12:36 13:06 14:07
Gerasdorf Anzengruberweg 11:07 11:37 12:07 12:19 12:37 13:07 14:08
Gerasdorf Johann-Kaller-Gasse 11:08 11:38 12:08 12:20 12:38 13:08 14:09
Gerasdorf Dr.-Theodor-Körner-G 11:09 11:39 12:09 12:21 12:39 13:09 14:10
Gerasdorf Volksschule |  |  11:49 |  |  |  12:49 |  13:39 |  
Gerasdorf Schulgasse |  |  11:51 |  |  |  12:51 |  13:41 |  
Gerasdorf Sparkasse |  |  11:52 |  |  |  12:52 |  13:42 |  
Gerasdorf Westl Scheunenstr |  |  11:53 |  |  |  12:53 |  13:43 |  
Gerasdorf Postamt 11:10 11:40 11:54 12:10 12:22 12:40 12:54 13:10 13:44 14:11
Gerasdorf Mittelschule 11:11 11:41 11:55 12:11 12:23 12:41 12:55 13:11 13:45 14:12
Gerasdorf Josef-Böck-Gasse 11:12 11:42 11:56 12:12 12:24 12:42 12:56 13:12 13:46 14:13
Gerasdorf Bahnhof 11:13 11:43 11:57 12:13 12:25 12:43 12:57 13:13 13:47 14:14
Schattenfrohgasse 11:15 11:45 11:59 12:15 12:27 12:45 12:59 13:15 13:49 14:16
Süßenbrunn 11:16 11:46 12:00 12:16 12:28 12:46 13:00 13:16 13:50 14:17
Stallarngasse 11:17 11:47 12:01 12:17 12:29 12:47 13:01 13:17 13:51 14:18
Bettelheimstraße 11:18 11:48 12:02 12:18 12:30 12:48 13:02 13:18 13:52 14:19
Süßenbrunner Platz 11:19 11:49 12:03 12:19 12:31 12:49 13:03 13:19 13:53 14:20

Montag - Freitag
Linie 124 124 124 124 124 124 124 124
Fahrt 38 40 42 44 46 48 50 52

Gerasdorf Mozartweg ab 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05
Gerasdorf Blumenweg 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06
Gerasdorf Anzengruberweg 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07
Gerasdorf Johann-Kaller-Gasse 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08
Gerasdorf Dr.-Theodor-Körner-G 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09
Gerasdorf Volksschule |  |  |  |  |  |  |  |  
Gerasdorf Schulgasse |  |  |  |  |  |  |  |  
Gerasdorf Sparkasse |  |  |  |  |  |  |  |  
Gerasdorf Westl Scheunenstr |  |  |  |  |  |  |  |  
Gerasdorf Postamt 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10
Gerasdorf Mittelschule 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11
Gerasdorf Josef-Böck-Gasse 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12
Gerasdorf Bahnhof 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13
Schattenfrohgasse 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15
Süßenbrunn 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16
Stallarngasse 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17
Bettelheimstraße 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18
Süßenbrunner Platz 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19

« = nur an Schultagen
ª = nur an schulfreien Werktagen


